

FBS BIKES ApS

Akelejevej 12
9310 Vodskov

Årsrapport
1. maj 2018 - 30. april 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/10/2019

Klaus Fossing
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 11 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 12 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 15 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FBS BIKES ApS

Akelejevej 12

9310 Vodskov

e-mailadresse: fbs@bikedesign.dk

CVR-nr: 36445432

Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

Revisor

RevisorDK Godkendt Revisionsanpartsselskab

Skolegade 6, st th

9300 Sæby

DK Danmark

CVR-nr: 38257846

P-enhed: 1022010065

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive engrosvirksomhed samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 277 t.kr. mod 59 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -456 t.kr. mod -544 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets anpartskapital er tabt. Det er ledelsens forventning, at kapitalen vil blive reetableret via selskabets egen fremtidige indtjening for de kommende år.

Selskabet har efter regnskabsafslutningen opnået nye/forlængelse af kreditfaciliteter hos selskabets kreditgivere, hvorfor årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|-----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 277.346 | 58.501 |
| Personaleomkostninger | 1 | -647.196 | -420.770 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -23.327 | -23.328 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -393.177 | -385.597 |
| Andre finansielle indtægter | | 251 | 250 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -63.201 | -48.448 |
| Ordinært resultat før skat | | -456.127 | -433.795 |
| Årets resultat | | -456.127 | -543.795 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -456.127 | -543.795 |
| I alt | | -456.127 | -543.795 |

Balance 30. april 2019

Aktiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|---|------|----------------|------------------|
| Goodwill | | 10.716 | 14.287 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 10.716 | 14.287 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 19.757 | 39.513 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 19.757 | 39.513 |
| Anlægsaktiver i alt | | 30.473 | 53.800 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 488.036 | 602.757 |
| Varebeholdninger i alt | | 488.036 | 602.757 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 185.984 | 455.002 |
| Andre tilgodehavender | | 13.173 | 108.880 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 0 | 9.343 |
| Tilgodehavender i alt | | 199.157 | 573.225 |
| Likvide beholdninger | | 7.982 | 5.438 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 695.175 | 1.181.420 |
| Aktiver i alt | | 725.648 | 1.235.220 |

Balance 30. april 2019

Passiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|---|----------|-------------------|-------------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.100 | 50.100 |
| Overført resultat | | -2.000.548 | -1.544.421 |
| Egenkapital i alt | | -1.950.448 | -1.494.321 |
| Gæld til associerede virksomheder | | 1.920.156 | 1.920.156 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 2 | 1.920.156 | 1.920.156 |
| Gæld til banker | | 464.296 | 482.145 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 56.773 | 233.594 |
| Gældsforpligtelser til associerede virksomheder | | 119.770 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 115.101 | 93.646 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 755.940 | 809.385 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 2.676.096 | 2.729.541 |
| Passiver i alt | | 725.648 | 1.235.220 |

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

| | Registreret kapital mv. kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo | 50.100 | -1.544.421 | -1.494.321 |
| Årets resultat | 0 | -456.127 | -456.127 |
| Egenkapital, ultimo | 50.100 | -2.000.548 | -1.950.448 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2018/19 | 2017/18 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 625.717 | 408.675 |
| Andre omkostninger til social sikring | 7.359 | 5.694 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 14.119 | 6.401 |
| | 647.195 | 420.770 |

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

| | Gæld i alt | Afdrag næste | Langfristet | Restgæld |
|-----------------------|-------------------|---------------------|--------------------|-------------------|
| | ultimo | år | andel | efter 5 år |
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Associeret virksomhed | 1.920.156 | 0 | 1.920.156 | 1.920.156 |
| | 1.920.156 | 0 | 1.920.156 | 1.920.156 |

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Pengeinstitut har på selskabets vegne stillet betalingsgarantier for t.kr. 203.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2018/19 |
| | 2 |